**S**unt tamen qui manente eadem sententia totum hoc iungunt. Tamen Pro ita tamen.

**o** Nam me parenti potius q̄ amori: amori plus q̄ vxori: q̄a dixit quod potero faciam:

& hoc est quod potero faciat. **o** At at. Interiecit est conterrīti: & contutibati.

**q** Horsum pergunt. Modo

pergunt pro eunt: alias pergeant.

## Tertius Actus

**D**ixim dudu illa. tē. Facete principiū interrogatis est  
ita ut sciat: qd sibi responsuris sit. quē interrogat: il  
latus est em argumētū per: Dixi iādudū illā: ga  
dixerat sancte adiurat non posse illīc. p. f. a. p.  
a. Dixi iādudū. Captiosa interrogatiōe coepit  
dicturus venisse aut.

**r**edeat. b. Factus.  
Id est dixisse illā: aut  
me: & deest: vt sit fa  
ctum est. c. Quā  
obrem non refucam  
nescio. Hab̄ causam:  
sed non vult verā di  
cere causam: & ppter  
rea non vult cū inuis  
dia matri sue loqui:  
si in illam conserat: vt  
yxorem non reducat  
domū. d. Qui  
ego h audiu log. Vt  
soler primo personas  
inducit secū loqntes:  
deinde ipsas conueni  
re inuice: vt alibi. qd  
hic log. Misit salue.  
e. Certum obfirmare  
re est aquerus oia ob  
stinate agere. i. contra  
omnes. f. Obsfir  
mare viā me quā de  
creui prosequi. Id est  
vt matti potius: quā  
amori more gerat.

g. Et adeo max'mū  
est saluū: a. qd validū.  
Ordo est primū adue  
niſſe: deinde saluū: po  
stremū validū.

h. Saluū atq; valis  
dum. Auxefis ad sa  
lutē validus. nāq; rubustus: & habitior corpori redditur:

i. Credit. Minus blande responder de repudio vocaturus:  
quod maximū est: legitur & quod maxime est. k. Ad  
usq; modo. Difficile inuenit presens tēporis mō: atq; vt  
ostendat esse momentū eūtā presensis tēporis dixit.  
l. Admodū. Quod est nimis aduenis mō. Vir. Vigilas ne  
deū gens ænca vigila. Admodū. Excusatio cur adhuc non  
vident patrem: m. Cedo quid reliquit consobrin⁹ nōster:  
Vtū facanter Laches loquitur presente sacerdo: vt illū cupi  
diorem faciat ad reuocandā filiā: & sit sāpe hoc: vt ex alio

principio peruenire queāmus: ad ea que volūmū dicere: an  
id vt se facet Chremeti. & diuitias suas: cupidiorē fecer  
reddit. n. Consobrinus nōster. Quās soñorū. Sobrin  
sunt ex duabus soñorib⁹. Cōsobrini ex fratre & soñores p  
pinquitas: frequentate Terentius monet: aut habendū com

sobrinus nōster: quā  
de fratre natus est alii  
ter: & alter ex soñore:  
cū ex fratribus patrū  
des dicuntur.

o. Sane herde nōvo  
luptati obsequēs sur  
Id est sati valdenā q  
sanus & validū dī.  
p. Voluptati ob. f.  
Cōtra facit Paphilus,  
diffusigū volens: nihil  
dicit: vel pater reliquit.  
q. Haud mltū. Her  
cle parū consuluit he  
redi. r. Sibi vero  
hanc laudē rd. Vix  
dū vixit bene. vnum  
vidit & aliud signifi  
cat. s. Nihil etiū  
listi. Vixit dū vixit. &  
f. em reliquit. t. Vox  
sententia. Expressa:  
nūm auariciis.

v. Quicqd est id qd  
reliquit profut. Que  
quid & ad paruitate  
refer: vt aut ē id mi  
hi satis id quod et mi  
te opiniōis. Quicqd.  
Est si quid est: qd nū  
lū in hoc sene fui do  
lors effectū aīq; sū  
ret aliiquid reliquit.  
x. Profut: Id est pro  
fut. Reliquit profut: ip  
se profut: p  
res eius. y. Immo obfuit: Mō: mō: exprefit: quib⁹  
relinquitur: qui cū uiderunt sibi aliquid esse reliquit: aut m  
stes se singunt. z. Adeo nā illū viuū et saluū velle: nō idē  
viuū quod saluū. a. Imp une optare istuc licet. Quia h  
redi pena est: mortuos: aut sanc opas: vt cū medie dicit il  
& tā mortuo: ego illum si curare viuū ret. Impune optare:  
optata em̄ venirent: nūq; inquit optates: vt ille reuise  
ret. b. Ille reuiseat nā nunq;. Plus est nūq; qd non.  
c. Et tamē viuū malis scio. Mortuū illū magis qd vesculat

seat deus. Et tū vtrū malis scio: quid malis de diuob<sup>o</sup> scio:  
vt illū mortuū: qd & permanere: an reuiscere qd optas.

d Heri philomena ad se. Hoc erat quo oīs tendebat orō.

e Ad se accersi iussit. Bñ & accersi: & iussit: vt nihil vxor

sua spona faceret: & hen iussi: vñ & breve tempus sit &

coacta videat exisse:

abduc: sed accersit: nec

a nobis: sed a se.

f Omne rē: vt sit ge

sta: Vir. Troianas vt

opes. g Ac istos

inuidos dñi perdant.

Uñ inuidos qui mñs

monio inuident: ergo

reuoāda vxor est: &

adeo nō puduit men

daci honeste d: p: hē

sum ienē: vt inuidos

saceret: q vera prodi

derū. h Ego me

scio cauisse: principiū

a tempore: a dictis: fa

ctisq suis: quod ada

uerfari: & ab anteas

ta vita: & præsent.

Ego scio me cauisse.

ne vlla merito contu

milia. Mire addidit

merito. Nō ci cauere

inquit: ne sit et ea vi.

Igitur ne merito fieret:

quod in me fuit.

i Idq si nūc. Ab an

acta vita. k Et de

mētū fuit: Pro furti:

indictiū pro cōiun

ctuo posuit. l Et

id te ex ipa.

Nāq eo pacto maxie meo

erit ignio cū illa que

nūc in me iniqua: &

equa sunt.

Trentianū: & bonū

argumētum clamat.

Virg. Ipse hostis ten

dēs insignia laude fere

bat. Inquit. Cice. Te

ipso teste iniq atq im

probo: verū ad hanc

rem a te iniq teite. d: Iniqua: & æq

de me d: qui aduersa

rū testimoniū signifi

cā: si dicat: rā graue

est q̄ bonū viri.

m Negi mea culpa.

Nō ego quid fiat: vtrū

sed p nos fiat: sed que

rendū est: & min ab

rupte dixi euensis: n̄

euensis. n̄ Hoc dis

fidiū euensis. Ad cō

firmationē nō euensi

re: sed euensis dixit.

o Sed qñ indignat:

Hoc sic profert: vt eā

oñdat esse dissidiū: & hoc s̄pm tentat vtrū dote